檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8樓

承辦人：葉秀娟

電話：1999(外縣市2720-8889)分機6443

電子信箱：edu_me.34@mail.taipei.gov.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年10月12日

發文字號：北市教軍字第10540291700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動實施計畫及文宣海報各1份(40291700A00_ATTCH1.odt、40291700A00_ATTCH2

.pdf)

主旨：本局辦理「臺北市全民國防教育創意徽章徵選活動」，惠

請貴校鼓勵所屬師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本局為推展全民國防教育，特辦理旨揭徽章徵選活動，期

望透過民眾的創意發想及參與，徵選出代表本市全民國防

教育精神徽章，運用於推展全民國防教育，將全民國防理

念融入市民生活。

二、本活動將於105年10月31日（星期一）徵稿截止（以郵戳

為憑），優勝前三名可獲得獎狀乙禎及超值禮券（百貨或

大賣場禮券）以資鼓勵，惠請貴校鼓勵所屬師生把握機會

踴躍投稿，爭取榮譽。

三、隨函檢附活動實施計畫及海報文宣各1份，相關訊息亦可

至教育局官網http://www.doe.gov.taipei（路徑：首頁>

科室業務>軍訓室>全民國防教育三股）下載查詢。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校（含附設國立高中）、臺北

市私立高級中學及高級職業學校、公私立大專院校

副本： 2016-10-12
14:41:23